
Z/046925 AB/029967

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 november 2021

gelet op:

de Wet gemeenschappelijke regelingen

BESLUIT:

de gemeenschappelijke regeling Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant als volgt te wijzigen:

1. In de eerste alinea op pagina 1 de namen “Boxmeer, Cuijk, Grave, Mill en St. Hubert, Sint Anthonis, 
Landerd en Uden” te schrappen en te vervangen door “Land van Cuijk en Maashorst”.

2. In artikel 1 lid 1 sub i “Uden/Veghel” te vervangen door “Maashorst/Meierijstad”.
3. In artikel 10 lid 4 “42” te vervangen door “41”.
4. Aan artikel 10 een lid 8 toe te voegen, luidend: “Aan het Algemeen Bestuur behoren alle 

bevoegdheden en verplichtingen toe die niet bij deze regeling of wet aan het Dagelijks Bestuur zijn 
voorbehouden”.

5. De tekst van artikel 14 lid 1 sub a te vervangen door “drie leden die door het Algemeen Bestuur uit 
zijn midden, één per deelregio, worden aangewezen”.

6. Artikel 14 lid 1 sub b en c te schrappen en artikel 14 lid 1 sub d te vernummeren naar artikel 14 lid 1 
sub b.

7. Artikel 14 lid 10 te schrappen.
8. In artikel 17 lid 1 “Uden/Veghel” te vervangen door “Maashorst/Meierijstad”.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 15 december 2021

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


